平成 30 年４月 27日

各  位

会 社 名 株式会社ひかりホールディングス

（コード番号 1445   TOKYO PRO Market）

代 表 者 名 代表取締役社長 倉地  猛

問 合 せ先 管理部部長    丹羽 直樹

T E L 0572-56-1212

U R L https://h-holdings.jp

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場承認のお知らせ

株式会社ひかりホールディングス（以下「当社」といいます。）は、本日平成 30 年 4 月 27 日、株式会社

東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社長：宮原 幸一郎）より、当社株式の TOKYO PRO

Marketへの上場承認をいただきましたのでお知らせいたします。

 これもひとえに、皆様のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。今後も、企業価値の向上を目指し、皆

様のご期待に応えてまいる所存でございますので、変わらぬご支援を賜りますよう、何卒宜しくお願い申

し上げます。

 なお、当社株式の上場は、平成 30 年 5 月 16 日（水）を予定しております。

詳細につきましては、株式会社東京証券取引所の WEB サイト（https://www.jpx.co.jp）又は、当社

WEBサイト（https://h-holdings.jp）をご覧ください。

以 上